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Enhet Svar

Behöver VA systemet i havsbaden förnyas, plan? VA

VA håller på att filma över ledningsnätet i havsbaden för att utreda 

kommande ledningsförnyelse. Förnyelsen är planerad att ske inom en 

femårsperiod och beroende på filmresultatet kommer eventuella 

punktinsatser att göras fortlöpande. 

Hotellbygge klitterhus, kommunen eller klitterhus intresse, plan? Planenheten
Kommunen har utrett olika alternativ, men det finns inget belsut om att gå vidare. 

Alexandra har kollat med planenheten och dom har inte hört något. 

Stranden, hur utnyttjar kommunen den stora tillgången. Hur ställer vi oss 

till kallbadhus? Varför är länsstyrelsen emot saker avseende stranden?
Hållbarhet/Stadsmiljö

Vad gäller strandfodring och sanduttag gör vi bedömningen att det var sanduttag 

inom Natura 2000 område i Skälderviken som har varit det stora problemet och inte 

strandfodring i sig. Strandfodring i sig ska vi titta närmare på igen - kommunen var 

tidigt ute i tillståndsansökan och nu görs fler strandfodringar  /Hållbarhet. 

Strandskyddsdispens (läs mer på länsstyrelsens hemsida) är det vi alltid måste 

ansöka om för att göra åtgärder på standen. Kommunen jobbar aktivt med 

strandens utveckling och vilket uttryck vi vill att stranden ska ha för att det ska 

passa alla som besöker stranden. /Stadsmiljö

Å-bryggan, vad händer Stadsmiljö Finns inte pengar men vi jobbar på det

Området kring järnvägsvallen östra sidan av Hemvägen, översvämning 

gräsmattor. Vem ansvarar, TRV eller kommunen?
Stadsmiljö

Alexandra skickar karta med fastigetsgränser. TRVs järnvägsområde sträcker sig 

hela vägen fram till fastighetsgräns. Se det gråa området på överskickat material.

Stranderosion-planen. Hur ser den ut, strandstaket mm behöver 

repareras
Hållbarhet

Kommunen ska ta fram en alternativstudie för att titta på olika möjligheter framåt 

vad gäller kustzonen. Vi har tillstånd att lappa och laga i 10 år framöver avseende 

stranderosion. Strandstaket har uppförts i år på stranden. Något gammalt kvar men 

det repareras till våren 2025.  

Invasiva arter - parkslide, jättebalsamin. Plan? Hållbarhet/Stadsmiljö Skickar med en FAQ sen 2023. Har inte hänt så mycket sen dess. 

Trafiksituationen, hur ser plan med fortsatt renovering av hållplatser ut? Rebecca

Förra året byggdes det om vi Havskjollan samt Klittehus, där vi fram för har av och 

påstigande i Havsbaden . Inget som ligger i plan för 2025 rör Havsbaden, dock 

pågår det fortfarande rivning av ett par hållplatser som inte trafikeras längre samt 

återgärder på husshållplatser utanför tätorten i huvudsak. 

Korsning Hemvägen/Havsbadsvägen/Sommarvägen är farlig. Kan man 

göra något här? 
Rebecca

Hastigheten som är ett problem. Den lilla svängen där GCn går in på Hemvägen 

upplevs trafikfarlig också. Kan man bygga om den? Alexandra kollar och 

återkommer.

Framkomlighet på Hemvägen, det parkeras på båda sidor av vägen, kan vi 

göra något?
Rebecca

Vi kan sätta parkeringsförbud på gatan på en av sidorna. Förening kan återkomma 

med önskemål om vilken utav sidorna dom föredrar. 

Status klitterbyn 2 Planenheten

Antar att de menar pågående detaljplanearbete? Arbete pågår med 

samrådsförslag. Prel. samråd våren 2025. Under samrådet skickas det till grannar 

och även till myndigheter. Värt att nämna är att det är väldigt mycket fokus på 

dagvattenhantering och skyfall i den planen. Det kommer också bli blandad 

bebyggelse som det ser ut nu. 

Finns här fler ställen man planerar att bebygga i framtiden i havsbaden? 

Förskolan parallelltrapetsen?
Kommunstyrelsen

Pågår ett arbete med en ny översiktsplan.  Alexandra kan meddela när hon hör 

något mer. Just nu vet vi inte när dom vill börja bygga.

Ställplatserna vid klitterhus, hur fungerar dessa Stadsmiljö Politiskt beslut att få in så många ställplatser vi kan, dom kommer inte avvecklas

Skadegörelse toaletter vid stranden Stadsmiljö

1 toalett kommer att vara öppen under begränsade tider under vintern. 

Öppettiderna under sommaren varierar under perioder å vi har mer skadegörelse. 

All skadegörelse rapporteras i polisanmälan till polisen samt lagning oav 

förstörelse görs omgående.  

Nybroskogen och kronoskogen, vad har vi för planer här? Rastplatser, 

utegym, grillplatser mm?
Kultur och fritid

Inga planer på nya investeringar just nu. Förhoppningsvis kommer mindre åtgärder 

på slingan i Nybroskogen pga det är väldigt blött på sina ställen. När det gäller 

utegymmet i Nybroskogen kommer det bytas ut lite slitna delar. Finns ideér om 

naturpedagogik på något sätt i Kronoskogen, men det är verkligen bara på 

idéstadiet än så länge, så ingenting som är budgeterat.

Rönneholm, status? Stadsmiljö
Politiken som önskar att vi gör saker här. Det utreds för fullt men länsstyrelsen 

kommer inte gå med på så stora åtgärder som poltiken önskar. 

Havsbadsvägen utformning Stadsmiljö Avvaktar politiskt beslut. 

P-plats för besökare parallelltrapetsen, hur går det? Stadsmiljö Om vi får pengar byggs dessa 2025, annars får det skjutas på framtiden. 

Hur fungerar kommunikationen mellan tjänstemän och politiken, hur får 

politiken info om våra önskemål
Allmänt

Ängelholmsförslag är det lättaste sättet. Sen är det mycket av förslag och åtgärder 

som inte behöver gå upp till politiken. 

Önskemål att någon från kommunen deltar på deras möte eller AW och 

berättar om aktuella frågor och planer, tex Katinka eller Alexandra
Allmänt Lagt in 7/3 i kalendern. Går säkert bra för både Katina och Alexandra



Förslag - plantera träd på stora parkeringen vid råbocka Stadsmiljö

Vi har ett trädprojekt i kommunen tillsammans med H-hem som heter 1000 träd på 

10 år. Vi ser ständigt över nya platser för plantering. Just parkeringen, som är 

mycket välbesökt, är en svår plats att plantera på då det är mycket kompakterat. 

Ledningar finns även i stora delar av ytan. Vi hade då behövt göra mycket stora 

växtbädda vilket hade gjort att vi mister en hel del parkeringar som behövs, 

framförallt, under sommaren. 


